
Гуманитарлық пәндер бірлестігі мұғалімдерінің кәсіптік білім 

көтеру кестесі 

 
№ Мұғалім аты-

жөні 

Сабақ беретін 

пәні бойынша 

және лауазымы 

бойынша 

PISA 

Times 

Сертификат 

№ 

Сағат саны Өткен уақыты Курстан өткен 

жері 

1 Ахметов.Ғ Тарих,тәрбие 

орынбасары 

 «Дүние жүзі тарихы» және «Құқық 

негіздері» пәндері бойынша 80 сағ. 

Академиялық оқу курсы.«Өрлеу» АҚ 

филиалы. Қызылорда  қ. 2020 ж. 

 

2) Қазақстан тарихы және құқық 

негіздері  пәндері бойынша 80 сағ.Оқу 

курсы... 

 

Инклюзивті білім берудің теориясы 

мен практикасы 80 сағ. Алматы, 

2023ж. Білім мазмұның дамыту 

институты. 

 

НЗМ ДББҰ Педагогикалық шеберлік 

орталығында мектеп 

директорларының тәрбие жөніндегі 

орынбасарларының біліктілігін 

арттыру білім беру бағдарламасы 

бойынша Қызылорда қ. Инклюзивті 

білім беру негіздері...  

 

2) Аутизмді жеңеміз… 

 

80сағ 

 

 

 

 

 

 

 

 

80 сағ 

 

 

 

80 сағ 

 

 

 

 

 

40 сағ 

 

 

 

 

2020 ж 

 

 

 

  

2021ж 

 

 

2023  

 

 

 

 

2020ж 

 

 

 

 

 

2022ж 

«Өрлеу» 

 

 

 

       Өрлеу 

  Қызылорда, 

 

 Алматы 

Білім мазмұнын 

дамыту 

институты. 

 

 

Астана  

 

 

 

 

 

Қызылорда 

 

 

 

 



 

 

2 Аймишова.Б Ағылшын тілі   1.«Өрлеу» БАҰО АҚ. Тақырыбы: 

Педагогтердің цифрлық құзырлығын 

дамыту .Оқыған жылы: 

 

Білім мазмұның дамыту институты. 

Тақырыбы: Инклюзивті білім берудің 

теориясы мен практикасы. 

72 сағ 

 

 

 

80 сағ 

11.09.2021 

 

 

 

18.02.2023 

Қызылорда 

 

 

 

Алматы қаласы 

3 Сақтағанова.Г Қазақ тілі мен 

әдебиеті  

 «Мектептегі «Қазақ тілі»және «Қазақ 

әдебиеті » сабақтары: басымдықтар 

мен жетілдіру 

стратегиялары»(педагогтердің пәндік 

құзыреттіліктерін дамыту, 

функционалдық сауаттылықты 

қалыптастыру, сабақта инклюзивті 

білім беру ортасын құру, 

оқушылардың оқу жетістіктерін 

бағалау бойынша) білім беру 

 

Эссе: «шеберлік пен үйлесімділік»  

тақырыбында өткізілген біліктілікті 

арттыру курсы Білім мазмұның 

дамыту институты . 

«Шағын жинақталған мектептерде 

біріктірілген сынып- комплектілерінде 

пәндерді оқыту әдістемесі» курсы  

120сағ 

 

 

 

 

 

 

 

 

80 сағ 

 

 

 

2022 ж 

 

 

 

 

 

 

 

2022 ж 

 

 

 

 

 

ПШО 

Қызылорда 

 

 

 

 

 

 

 

«Өрлеу» 

біліктіліктіарттыр

уорталығы 

4 Көпенова.Г Тарих- географ  «География» және «Жаратылыстану» 

пәндері бойынша біліктілігін арттыру 

 

«Қазақстан тарихы» және «Құқық 

негіздері» пәндері бойынша педагог 

кадрлардың біліктілігін арттыру 

80 сағ 

 

 

 

80 сағ 

 

2019  

БЖ №007913 

 

 

2020 

БЖ№ 009226 

Өрлеу 

 

 

 

Өрлеу 

 



 

Білім мазмұның дамыту институты. 

«Инклюзивті білім берудің теориясы 

мен практикасы» 

 

 

80 сағ 

 

2023 ж 

Алматы 

 

 

 

5 Тлеуова.Ж Орыс тілі мен 

әдебиеті 

 

 

 

Информатика 

пәнінің мұғалімі 

 Өрлеу. «Русский язык и летиратура» в 

рамках обновления содержания 

среднего образования  

 

Білім мазмұның дамыту институты. 

«Инклюзивті білім берудің теориясы 

мен практикасы» 

 

«Шағын жинақталған мектептерде 

біріктірілген сынып-комплектілерінде 

пәндерді оқыту әдістемесі» курсы  

 

Өрлеу Бағдарламалау негіздері: 

Цифырлық кеңістікті дамытудың 

факторы ретінде 

 

Өрлеу Қызылорда «Робототехника 

негіздері» 

80сағ 

 

 

 

80сағ 

 

 

 

72сағ 

 

 

 

 

 

 

72сағ 

 

2023 ж 

 

 

 

2022ж 

 

 

 

2020ж 

 

 

2020ж 

 

 

2020ж 

Қызылорда 

 

 

 

Алматы 

 

 

«Өрлеу» 

біліктілікті 

арттыру орталығы 

 

Қызылорда 

 

 

Қызылорда 

6 Сейтқасым.Л Қазақ тілі мен 

әдебиеті 

 10-11 сыныптарында «Қазақ тілі» және 

«қазақ әдебиеті» пәні бойынша 

педагогтердің базалық және пәндік 

құзыреттіліктерін дамыту  

 

Білім мазмұның дамыту институты. 

«Инклюзивті білім берудің теориясы 

мен практикасы» 

80 сағ 

 

 

 

 

80 сағ 

2022 

№0588638 

 

 

 

2023 

Өрлеу  

Қызылорда 

 

 

 

Алматы  

7 Қоңырбаева.Ә Психолог  1)Инклюзивті білім беру негіздері 80сағ 2020 ж Қызылорда 



2)Аутизімді жеңеміз 40сағ 2022 ж Астана 

 

8 Мырзахметов.Е АӘД  Азаматтық қорғау саласындағы 

даярлық 

 

Алғашқы әскери дайындық педагог –

ұйымдастырушыларының пәндік 

құзыреттіліктерін дамыту  

(10-11сыныптар) 

80 сағ 

 

 

 

80 сағ 

2022 ж 

№2568 

 

 

2023 

№0699162 

Төтенше 

жағдайлар 

департаменті 

 

Өрлеу 

9 Әділбекова.Ж Тарих  «Қазақстан тарихы» және «Құқық 

негіздері» пәндері бойынша педагог 

кадрлардың біліктілігін арттыру 

 

Курс инклюзивті білім берудің 

мазмұны және әдістемесі 

 

80 сағ 

 

 

 

80 

2020 

№009241 

 

 

2023 

№150821 

Өрлеу 

 


